[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

25.10.2019                                                                                                              №  25-4/7
Об организации досуга и занятости подростков и

молодёжи, о деятельности детских и молодёжных

общественных объединений и организаций в городе Пензе

Заслушав и обсудив информацию об организации досуга и занятости подростков и молодёжи, о деятельности детских и молодёжных общественных объединений и организаций в городе Пензе, на основании статьи 22 Устава                             города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию об организации досуга и занятости подростков и молодёжи,                  о деятельности детских и молодёжных общественных объединений и организаций                в городе Пензе принять к сведению.

2. Снять с контроля решение Пензенской городской Думы от 26.10.2018                       № 1060-50/6 «Об организации досуга и занятости подростков и молодёжи,                                    о деятельности детских и молодёжных общественных объединений и организаций                                                              в городе Пензе».

Глава города

                  В.Б. Мутовкин